
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 

19.09.2019                  м. Запоріжжя                                                      № 452 

 
 
Про відзначення Дня  
захисника України у 2019 році 

 
Керуючись ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Указом Президента України від 14.10.2014 № 806/2014 «Про День захисника 
України» та з метою належного відзначення державного свята, вшанування 
українських військовослужбовців, учасників Антитерористичної операції               
та здійснення заходів  із  забезпечення  національної  безпеки  і оборони,  
відсічі  і  стримування  збройної  агресії  Російської  Федерації  у Донецькій  та  
Луганській  областях, що здійснюються шляхом проведення операції 
Об’єднаних сил (ООС), консолідації українського суспільства, виховання 
громадян у дусі патріотизму та поваги до своєї держави, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити План обласних заходів із підготовки та проведення Дня 

захисника України у 2019 році (далі – План заходів), що додається. 
 

2. Голів райдержадміністрацій та рекомендувати міським головам міст 
обласного значення, сільським, селищним, міським головам об’єднаних 
територіальних громад: 

1) забезпечити виконання Плану заходів; 
2) надати до Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації інформацію про виконання Плану заходів 
до 25.10.2019. 

 
3. Запропонувати Головному управлінню Національної поліції 

України в Запорізькій області  в межах повноважень вжити додаткових заходів 
із забезпечення громадського порядку та безпеки громадян під час проведення 
масових заходів з нагоди Дня захисника України. 



 2

 
4. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації підготувати голові облдержадміністрації 
узагальнену інформацію про стан виконання цього розпорядження до 
10.11.2019. 

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації відповідно до 
функціонального розподілу обов’язків. 

 
 
 
Голова Віталій ТУРИНОК  
                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


